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OMPRIORITERING I PLAN FOR FORVALTNINGSREVISJON 2017-

2020 JF. KONTROLLUTVALGETS VEDTAK I SAK 2/2020 

 

 

Saksbehandler: Jan Henning Fosshaug 

 

Saksopplysninger: 

Kontrollutvalget er av kommunestyret gitt myndighet til å gjøre endringer i kommunestyrets 

plan for forvaltningsrevisjon 2017-2020, og står dermed fritt til å gjøre omprioriteringer i 

planen når utvalget vurderer dette som hensiktsmessig. 

 

Bakgrunnen for denne saken er kontrollutvalgets sak 2/2020, hvor utvalget i forbindelse med 

orientering om «kirkegårdssaken» fattet følgende vedtak:  

 

Kontrollutvalget tar opplysningene fra administrasjonen til orientering. 

 

o Kontrollutvalget ber sekretariatet utredede sak om omprioritering i plan for 

forvaltningsrevisjon slik at forvaltningsrevisjon med utgangspunkt i kirkegårdssaken 

tas inn i planen, og prioriteres som første prosjekt etter barneverntjenesten. Det vises i 

den forbindelse til sak 5/2020. 

 

I forbindelse med sak 5/2020 vises til at det i plan for forvaltningsrevisjon gjenstår oppstart 

av to forvaltningsrevisjoner tilhørende planperioden, Beregning av selvkost på VAR-området 

og Integrering av flyktninger.  Sistnevnte vurderes som lite aktuell å gjennomføre, da det er 

svært få personer i Nordkapp kommune som er tilknyttet integreringsordningen. Sekretariatet 

har fått bekreftet fra kommuneadministrasjonen at det ikke har skjedd noen statusendring på 

situasjonen.  
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                        Side 2 
 

 

I lys av dette er det fortsatt lite hensiktsmessig å gjennomføre forvaltningsrevisjon på området 

Integrering av flyktninger.  Det er dermed naturlig at dette prosjektet tas ut av planen og 

erstattes av forvaltningsrevisjon med utgangspunkt i «kirkegårdssaken». Dette området har 

ikke vært underlagt risiko- og vesentlighetsvurdering i forbindelse med planarbeidet for 

perioden 2017-2020, og heller ikke omtalt i plandokumentet. Sekretariatet kan imidlertid ikke 

se at det ligger noen lovmessige eller andre formelle hindringer for at kontrollutvalget kan 

prioritere inn andre aktuelle undersøkelser selv om disse ikke har vært underlagt slike 

vurderinger.  

 

Kontrollutvalget har i sak 2/2020 sagt at det nye prosjektet skal prioriteres som første prosjekt 

etter Barneverntjenesten. Dette innebærer at forvaltningsrevisjonen Beregning av selvkost på 

VAR-området omprioriteres til fjerde og siste prosjekt i planen 2017-2020. 

Sekretariatet finner i midlertid grunn til å bemerke at situasjonen med sene leveranser fra 

Vefik IKS, gjør realistisk tidspunkt for oppstart av ny forvaltningsrevisjon usikkert. 

Kontrollutvalget har per dato fortsatt ikke fått levert rapporter for de tidligere oppstartede 

forvaltningsrevisjonene Mobbing i grunnskolen og Barneverntjenesten tilhørende planen for 

2017-2020.  

  

Sekretariatets tilrådning: 

 

1. Kontrollutvalget viser til Nordkapp kommunes plan for forvaltningsrevisjon 2017-

2020, og til kontrollutvalgets delegerte myndighet fra kommunestyret til å gjøre 

endringer i planen. 

 

Kontrollutvalget viser videre til at prosjekt nr. 4 Integrering av flyktninger, ikke lenger 

er aktuell på grunn av endringer i tjenestebehov i kommunen. 

 

2. Kontrollutvalget vedtar følgende omprioritering i Plan for forvaltningsrevisjon 2017-

2020: 

 

Forvaltningsrevisjon på området Integrering av flyktninger tas ut av planen og 

erstattes av en forvaltningsrevisjon med utgangspunkt i den såkalte 

«kirkegårdssaken». 

 

Det nye prosjektet prioriteres som første prosjekt i planen etter prosjekt nr. 2 

Barneverntjenesten, og prosjekt Beregning av selvkost på VAR-området forskyves 

tilsvarende i prioritet til prosjekt nr. 4. 

 

3. Kontrollutvalget legger til grunn at oppstart og gjennomføring av gjenstående 

forvaltningsrevisjoner tilhørende plan for 2017-2020 skal skje fortløpende så snart de 

pågående forvaltningsrevisjoner er levert.    

 


